
Grunddata från Ladok
Kurskod: LPGY04
Anmälningskod: 40906
Termin: VT-23
Startvecka: 202303
Slutvecka: 202322
Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 24

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
En åtgärd som vi kommer att göra till VT23 är att organisera om den första skriftliga uppgiften och ha
ett seminarium kring den innan slutlig inlämning, där vi bl.a. kommer att belysa vanliga fel och
misstag, samt ha fördjupade samtal kring innehållet. Vi tar också upp under seminariet vanliga
felaktigheter i APA-hanteringen för att påminna studenterna vikten av korrekt referenshantering. Vår
förhoppning är att detta ska leda till färre U i de båda skriftliga examinationerna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Leda lärande - yrkeslärare, 15.0 hp (LPGY04)
Kursansvarig: Zara Hedelin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarsfrekvensen var 6 av 31 studenter vilketger ett litet underlag för att dra allt för långtgående slutsatser
men svaren visar 

att kursens upplägg har varit ett stöd i hög eller viss utsträckning för att nå det som uttrycks i kursens
lärandemål 

att studenten under kursens examinerande moment haft möjlighet i hög eller viss utsträckning att visa att jag
lärt mig det som uttrycks i kursens lärandemål. 

att studenten under kursens gång upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som
professionellt i mycket hög eller hög utsträckning.

Fritextsvaren visar en nöjdhet hos studenterna och belyser att undervisningen har underlättat för studenterna
att klara av examinationerna. 
Förändringen av uppgift 3 gav effekt i studentgruppen med en högre andel godkända studenter vid
examinationen än tidigare terminer. De underkända studenterna hade i stor utsträckning inte följt
instruktionerna för uppgiften men det vi sett tidigare med bristande problematisering var gjort i större
utsträckning i studentgruppen generellt. 
Inga direkta förslag på förbättringar framkommer i fritextsvaren. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi kommer fortsatt arbeta med stödstrukturer som Canvas, drop in och information vid närträffar.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


